

PACHET PIESE AUTO SV-09-CFW

I.D.: 68357571

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	34330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.511,00 RON - 7.511,00 RON

Descriere: BEC POZITIE - 6x1 = 6 lei; 17314n BEC NARVA 12v10w - 6x3 = 18 lei; AD10012379 ANTIGEL ROSU G12 - 1x15 = 15 lei; PRO2911 SPRAY PENTRU CHEDERE 400 ml - 1x32 = 32 lei; 025/190 INCUIETOARE USA CONVIND - 148 lei; 2310040 GHIDAJ ROLA USA CULISANTA METZGER - 1x112 = 112 lei; 025/175 EIEMENT INCHIDERE USA CULISANTA - 1x286 = 286 lei; 025/189 ELEMENT INCHIDERE USA CULISANTA - 1x103 = 103 lei; BA027500052 ROLA USA CULISANTA - 1x 666 = 666lei; CAS 216-5/4 CASTROL EDGE TURBO DIESEL 5W-40 5 L - 1x210 = 210 lei; ULEI MOTOR CASTROL 5W-40 1L - 2x45 = 90 lei; W914/28 FILTRU ULEI MANN FILTER - 1x55 = 55 lei; C17237 FILTRU AER MANN FILTER - 1x93 = 93 lei; PU723x FILTRU COMBUSTIBIL MANN FILTER - 1x75 = 75 lei; CUK3569 FILTRU AER HABITACLU - 1x72 = 72 lei; 23174947 PIESA ORIGINALA OE: A90688210149B51 - 2x120 = 240 lei; X13468589 PIESA ORIGINALA OE: 9646435280 - 2x80 = 160 lei; X13468588 PIESA ORIGINALA OE: 9646435280 - 90 lei; A2021014HA 225/75 R16C ANVELOPA IARNA HANKOOK - 4x1260 = 5040 lei
